UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº002/2021-PROCISA                    Boa Vista - RR, 11 de janeiro de 2021.

A Coordenação do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

- PROCISA, da UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, em conformidade com a

Resolução nº 008/04 - CEPE, de 26 de julho de 2004, Resolução nº 026/2010-GR, de 22

de novembro de 2010, referendada pela Resolução n° 003/2011 – CEPE, Resolução nº

002/2017-CEPE, de 15 de março de 2017, e com o Regimento Interno do PROCISA,

Portaria nº 60, de 20 de março de 2019- CAPES, torna público o presente EDITAL, que

trata do RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO conforme o Edital nº 017/2020-

PROCISA.

ORD. NOME RG SITUAÇÃO

01 ADRIANA CORCINO DA SILVA 511011-4 SSP/RR DEFERIDO

02 EDUARDA LEITE PEREIRA 450080-6 SSP/RR DEFERIDO

03 EDVAN DE AMORIM SOUZA 389215-2 SSP/RR DEFERIDO

04 GLEIDILENE NEVES DA SILVA 370161-1 SSP/RR DEFERIDO

05 NAYRA PAULINO VIEIRA 3662519 SSP/RR DEFERIDO

06 ÓSEIAS ANGELO MARUAI 397974-1 SSP/RR DEFERIDO

07 ROSILDA SIMEÃO GOBAMETE 360709-1 SSP/RR DEFERIDO

08 SUELI PEGO DE SOUZA 389613-7 SSP/RR DEFERIDO

09 YONARA MELO FERNANDES 429313-4 SSP/RR INDEFERIDO por não

apresentar os itens b) e c) do

item 3.8 do Edital nº017/2020

Prof.ª Dr.ª Fabíola C. Almeida de Carvalho

Coordenadora do PROCISA

CÓPIA ASSINADA NA SECRETARIA DO PROCISA